

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 27 37 90 44

Maidstone Holding ApS

Ejbyvej 193

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2018.

Erling Maidstone
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maidstone Holding ApS Ejbyvej 193 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 27 37 90 44
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 15. regnskabsår
Direktion	Erling Maidstone
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Maidstone Gulve & Tæpper A/S i likvidation, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -11.741 kr. mod -20.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.656	-16.882
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-5.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.400
Andre finansielle indtægter	603	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.500
Resultat før skat	-15.053	-23.252
1 Skat af årets resultat	3.312	2.332
Årets resultat	-11.741	-20.920
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-117.541	-231.320
Disponeret i alt	-11.741	-20.920

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2017	2016
	Omsætningsaktiver		
2	Udskudte skatteaktiver	6.848	3.536
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Andre tilgodehavender	0	8.537
	Tilgodehavender i alt	<u>6.848</u>	<u>20.073</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.650
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.946</u>	<u>376.212</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>282.794</u>	<u>397.935</u>
	Aktiver i alt	<u>282.794</u>	<u>397.935</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	45.994	163.535
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	276.794	391.935
	 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
	Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
	 Passiver i alt	282.794	397.935

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.312	-3.536
Regulering af skat, datterselskab	<u>0</u>	<u>1.204</u>
	<u>-3.312</u>	<u>-2.332</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	4.049	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.799</u>	<u>3.536</u>
	<u>6.848</u>	<u>3.536</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>6.848</u>	<u>3.536</u>
	<u>6.848</u>	<u>3.536</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2017	8.000	-37.444
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-8.000	37.444
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<u>0</u>	<u>8.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	163.535	394.855
Årets overførte overskud eller underskud	-117.541	-231.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-107.000</u>
	<u>45.994</u>	<u>163.535</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>